oe Jeugd en All in competitie 2014-2015

Hofbad

Den Haag
zaterdag 23 mei 2015

Gedetailleerde resultaten

D-jongens 1m

Sprong Hoogte MF  J1
1 Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #200401527
102B Salto voorover 1 1,5 45 45
201A Zweef achterover 1 1,7 55 5,0
301C Contra zweef 1 1,6 4,0 35
401C  Zweef binnenwaarts 1 14 45 35
103B 1% salto voorover 1 1,7 45 45
302C Contra salto 1 16 3,5 3,0
202B Salto achterover 1 16 35 35
D-jongens 3m

Sprong Hoogte MF  J1 J2
1 Jakub GALARY (2004) -- Joop Stotijn DSZ #200401527
101B  Zweef voorover 3 1,56 50 45
201A  Zweef achterover 3 1,9 5,0 5,0
301C Contra zweef 3 1,8 3,0 35
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 45 5,0
103B 1% salto voorover 3 16 50 45
302C Contra salto 3 1,7 50 45
202A Salto achterover 3 1,8 55 55
D-meisjes 1m

Sprong Hoogte MF J1 J2
1 Hilde SPAAN (2004) -- De Dolfijn #200402130
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,0 5,0
103B 1% salto voorover 1 1,7 6,5 6,5
201B  Zweef achterover 1 1,6 55 55
301B Contra zweef 1 1,7 50 5,0
104C Dubbele salto voorover 1 22 40 40
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 30 35
2 Baraa-a YAQINI (2004) -- SBC2000 #200401330
401C  Zweef binnenwaarts 1 14 50 45
202C Salto achterover 1 1,56 3,5 50
302C Contra salto 1 16 50 4,0
201A Zweef achterover 1 1,7 55 5,0
402C Salto binnenwaarts 1 16 50 4,0
103C 1% salto voorover 1 16 55 55
3 Nica RAKKE (2005) -- Aquarijn #200501456
101C  Zweef voorover 1 1,2 0,0 0,0
401C  Zweef binnenwaarts 1 14 4,0 4,0
201C  Zweef achterover 1 1,5 4,0 4,0
301C Contra zweef 1 1,6 3,0 25
102C Salto voorover 1 14 45 45
202C Salto achterover 1 15 25 15
D-meisjes 3m

Sprong Hoogte MF  J1

J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal

4,5
5,5
4,0
4,5
4,5
4,0
5,0

J3

5,0
5,0
4,0
5,5
5,0
5,0
4,5

J3

7,0
6,0
7,0
5,5
4,5
3,5

6,0
4,5
4,5
6,0
4,5
6,0

0,0
4,5
4,5
3,5
5,0
3,5

13,5
16,0
11,5
12,5
13,5
10,5
12,0

J4 J5 J6 J7 Totaal

14,5
15,0
10,5
15,0
14,5
14,5
15,5

J4 J5 J6 J7 Totaal

18,0
19,0
18,0
15,5
12,5
10,0

15,5
13,0
13,5
16,5
13,5
17,0

0,0
12,5
12,5

9,0
14,0

7,5

J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal

Punten

20,25
27,20
18,40
17,50
22,95
16,80
19,20

Punten

21,75
28,50
18,90
21,00
23,20
24,65
27,90

Punten

27,00
32,30
28,80
26,35
27,50
22,00

21,70
19,50
21,60
28,05
21,60
27,20

0,00
17,50
18,75
14,40
19,60
11,25

Punten

6.3.3.1

Score Straf

20,25
47,45
65,85
83,35
106,30
123,10
142,30

Score Straf

21,75
50,25
69,15
90,15
113,35
138,00
165,90

Score Straf

27,00
59,30
88,10
114,45
141,95
163,95

21,70
41,20
62,80
90,85
112,45
139,65

0,00 1
17,50
36,25
50,65
70,25
81,50

ScoreStraf

http://www.diverecorder.co.uk/

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points
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1 Hilde SPAAN (2004) -- De Dolfijn #200402130
401B Zweef binnenwaarts 3 1,4 6,0 65 55 18,0 25,20 25,20
101B  Zweef voorover 3 15 55 65 6,5 18,5 27,75 52,95
201B  Zweef achterover 3 1,8 6,0 6,0 55 17,5 31,50 84,45
301B Contra zweef 3 1,9 6,5 55 55 17,5 33,25 117,70
103B 1% salto voorover 3 16 50 50 50 150 24,00 141,70
403C 1'% salto binnenwaarts 3 1,9 6,5 6,0 6,5 19,0 36,10 177,80
2 Nica RAKKE (2005) -- Aquarijn #200501456
101C  Zweef voorover 3 14 55 55 6,0 17,0 23,80 23,80
401C  Zweef binnenwaarts 3 1,3 50 45 45 14,0 18,20 42,00
301C Contra zweef 3 1,8 45 25 45 11,5 20,70 62,70
201C  Zweef achterover 3 1,7 50 45 45 14,0 23,80 86,50
103C 1% salto voorover 3 1,56 45 50 50 14,5 21,75 108,25
302C Contra salto 3 1,7 40 25 40 10,5 17,85 126,10
C-jongens 1m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Manuel OZTOPCU (2002) -- AZ&PC #200203111
101B  Zweef voorover 1 1,3 6,0 6,0 55 17,5 22,75 22,75
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 55 5,0 16,0 24,00 46,75
201A Zweef achterover 1 1,7 50 6,0 55 16,5 28,05 74,80
301C Contra zweef 1 16 4,0 3,0 3,0 10,0 16,00 90,80
5211A Zweef achterover met %z schroef 1 1,8 45 50 40 13,5 2430 115,10
202C Salto achterover 1 1,56 50 6,0 55 16,5 24,75 139,85
103C 1% salto voorover 1 16 50 55 50 155 24,80 164,65
402C Salto binnenwaarts 1 16 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 193,45
2 Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #200302435
401C  Zweef binnenwaarts 1 14 55 45 45 14,5 20,30 20,30
103C 1% salto voorover 1 16 50 55 50 15,5 24,80 4510
201C  Zweef achterover 1 1,56 55 55 50 16,0 24,00 69,10
301C Contra zweef 1 16 6,0 50 6,0 17,0 27,20 96,30
5122D Salto voorover met hele schroef 1 1,9 3,0 20 20 7,0 13,30 109,60
402C Salto binnenwaarts 1 16 55 50 55 16,0 2560 135,20
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 25 40 11,0 24,20 159,40
202B Salto achterover 1 16 25 40 25 9,0 1440 173,80
C-jongens 3m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Marien RAATGEVER (2003) -- Aquarijn #200302435
101B  Zweef voorover 3 1,5 50 55 50 15,5 23,25 23,25
401C  Zweef binnenwaarts 3 1,3 6,5 6,0 6,0 18,5 24,05 47,30
201C  Zweef achterover 3 1,7 6,0 6,0 50 17,0 28,90 76,20
301C Contra zweef 3 1,8 50 50 50 150 27,00 103,20
5211A Zweef achterover met V2 schroef 3 20 55 55 6,0 17,0 34,00 137,20
103B 1'% salto voorover 3 16 45 55 3,0 13,0 20,80 158,00
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 45 45 50 14,0 26,60 184,60
302C Contra salto 3 1,7 50 6,0 6,0 17,0 28,90 213,50
C-meisjes 1Tm
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Lize VAN LEEUWEN (2003) -- AZC #200301928
103B 1% salto voorover 1 1,7 6,0 6,5 6,5 19,0 32,30 32,30
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,0 65 6,0 18,5 27,75 60,05
201B  Zweef achterover 1 16 6,0 6,0 50 17,0 27,20 87,25
301B Contra zweef 1 1,7 6,0 6,5 55 18,0 30,60 117,85
5221D Salto achterover met % schroef 1 1,7 40 45 45 13,0 22,10 139,95
Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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C-meisjes 1Tm

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
403C 1Y salto binnenwaarts 1 22 65 65 55 18,5 40,70 180,65
104C Dubbele salto voorover 1 22 6,0 60 7,0 19,0 41,80 222,45
2 Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #200301096
101B  Zweef voorover 1 1,3 40 50 50 14,0 18,20 18,20
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,0 6,0 55 17,5 26,25 44 .45
201C Zweef achterover 1 1,5 45 4,0 40 12,5 18,75 63,20
301C Contra zweef 1 16 55 55 55 16,5 26,40 89,60

5211A Zweef achterover met %2 schroef 1 1,8 50 45 50 14,5 26,10 115,70
103C 1% salto voorover 1 16 40 55 45 14,0 22,40 138,10
402C Salto binnenwaarts 1 16 6,0 65 55 18,0 28,80 166,90
3 Juliska VAN DER POL (2002) -- De Dolfijn #200205010
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 50 50 40 14,0 21,00 21,00
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 50 50 15,5 26,35 47,35
201B  Zweef achterover 1 16 6,0 55 45 16,0 25,60 72,95
301B Contra zweef 1 1,7 50 35 35 12,0 20,40 93,35

5221D Salto achterover met %z schroef 1 1,7 45 50 4,5 14,0 23,80 117,15
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 30 35 11,0 2420 141,35
203C 1% salto achterover 1 20 30 35 4,0 10,5 21,00 162,35
C-meisjes 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Juliska VAN DER POL (2002) -- De Dolfijn #200205010
403C 1Y salto binnenwaarts 3 1,9 6,0 55 6,0 17,5 33,25 33,25
103B 1% salto voorover 3 16 50 6,0 6,0 17,0 27,20 60,45
201B  Zweef achterover 3 1,8 6,0 55 6,0 17,5 31,50 91,95
301B Contra zweef 3 1,9 50 55 50 155 29,45 121,40

5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 55 45 50 150 30,00 151,40
105C 2% salto voorover 3 22 45 45 50 14,0 30,80 182,20
203C 1% salto achterover 3 1,9 35 45 45 12,5 23,75 205,95
2 Lize VAN LEEUWEN (2003) -- AZC #200301928
103B 1% salto voorover 3 16 6,0 6,5 6,0 18,5 29,60 29,60
401B Zweef binnenwaarts 3 14 55 55 55 16,5 23,10 52,70
201B  Zweef achterover 3 1,8 45 50 5,0 14,5 26,10 78,80
301B Contra zweef 3 19 55 55 55 16,5 31,35 110,15

5111A Zweef voorover met 2 schroef 3 20 55 40 50 14,5 29,00 139,15
403C 1Y salto binnenwaarts 3 1,9 6,0 55 6,0 17,5 33,25 172,40
105C 2% salto voorover 3 22 35 3,0 40 10,5 23,10 195,50
3 Merel VAN EGMOND (2003) -- PSV #200301096
101B  Zweef voorover 3 1,5 45 35 50 13,0 19,50 19,50
401B Zweef binnenwaarts 3 1,4 50 50 5,0 15,0 21,00 40,50
201C Zweef achterover 3 1,7 50 45 45 14,0 23,80 64,30
301C Contra zweef 3 1,8 50 55 50 15,5 27,90 92,20

5211A Zweef achterover met V2 schroef 3 20 40 35 4,0 11,5 23,00 115,20
103C 1% salto voorover 3 1,5 55 50 45 150 22,50 137,70
403C 1Y% salto binnenwaarts 3 1,9 45 40 55 14,0 26,60 164,30
B-jongens 1m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Owen JOHNSTON (2000) -- Aquarijn #200002589
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,5 50 50 16,5 24,75 24,75
103B 1% salto voorover 1 1,7 60 6,0 55 17,5 29,75 54,50
201B  Zweef achterover 1 16 70 55 6,0 18,5 29,60 84,10
301B Contra zweef 1 1,7 6,5 6,0 6,0 18,5 31,45 115555

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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B-jongens 1m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 55 50 5,0 15,56 32,55 148,10
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 50 55 15,0 33,00 181,10
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 65 65 6,0 19,0 41,80 222,90
203C 1% salto achterover 1 20 6,0 50 6,0 17,0 34,00 256,90
303C 1% contrasalto 1 21 50 55 55 16,0 33,60 290,50
2 Gijs SPIERENBURG (2000) -- De Dolfijn #200005351
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 3,0 40 45 11,5 17,25 17,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 6,5 6,0 55 18,0 30,60 47,85
201C Zweef achterover 1 1,5 55 55 55 16,5 24,75 72,60
301C Contra zweef 1 16 6,0 50 6,0 17,0 27,20 99,80
5221D Salto achterover met /2 schroef 1 1,7 35 4,0 40 11,5 19,55 119,35
403C 1Y salto binnenwaarts 1 22 55 6,0 6,0 17,5 38,50 157,85
104C Dubbele salto voorover 1 22 60 6,0 65 18,5 40,70 198,55
203C 1% salto achterover 1 20 45 45 45 13,6 27,00 225,55
303C 1% contrasalto 1 21 45 55 50 150 31,50 257,05
3 Daan SOETERBOEK (2001) -- PSV #200101849
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 65 6,0 19,5 29,25 29,25
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 65 6,0 18,0 30,60 59,85
201C Zweef achterover 1 1,5 65 65 7,0 20,0 30,00 89,85
301C Contra zweef 1 1,6 6,0 6,0 65 18,5 29,60 119,45
5221D Salto achterover met %z schroef 1 1,7 6,0 50 55 16,5 28,05 147,50
104C Dubbele salto voorover 1 22 45 45 55 14,5 31,90 179,40
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 40 50 5,0 14,0 30,80 210,20
203C 1'% salto achterover 1 20 25 30 35 9,0 18,00 228,20
303C 1% contrasalto 1 21 35 35 35 10,5 22,05 250,25
B-jongens 3m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Owen JOHNSTON (2000) -- Aquarijn #200002589
103B 1% salto voorover 3 16 75 6,5 6,5 20,5 32,80 32,80
401B Zweef binnenwaarts 3 1,4 50 6,0 6,5 17,5 24,50 57,30
201B  Zweef achterover 3 1,8 65 6,0 6,5 19,0 34,20 91,50
301B Contra zweef 3 1,9 6,0 65 6,0 18,5 3515 126,65
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 45 40 45 13,0 26,00 152,65
403C 1Y% salto binnenwaarts 3 1,9 65 55 6,5 18,5 3515 187,80
105C 2% salto voorover 3 22 55 6,0 6,0 17,5 38,50 226,30
303C 1% contrasalto 3 20 6,0 55 6,0 17,5 35,00 261,30
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 45 45 40 13,0 27,30 288,60

2 Gijs SPIERENBURG (2000) -- De Dolfijn #200005351

401B  Zweef binnenwaarts 3 1,4 50 55 55 16,0 22,40 22,40
103B 1% salto voorover 3 16 55 50 7,0 17,5 28,00 50,40
201C  Zweef achterover 3 1,7 45 40 45 13,0 22,10 72,50
301C Contra zweef 3 1,8 55 55 55 16,5 29,70 102,20
5231D 1'% salto achterover met %2 schroef 3 20 45 50 35 13,0 26,00 128,20
403C 1% salto binnenwaarts 3 19 70 50 6,0 18,0 34,20 162,40
105C 2% salto voorover 3 22 6,0 6,0 55 17,5 38,50 200,90
203C 1% salto achterover 3 1,9 45 35 40 12,0 22,80 223,70
303C 1% contrasalto 3 20 55 50 50 15,5 31,00 254,70

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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B-jongens 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
3 Daan SOETERBOEK (2001) -- PSV #200101849
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 70 70 65 20,5 28,70 28,70
103B 1% salto voorover 3 16 45 40 35 12,0 19,20 47,90
201B  Zweef achterover 3 1,8 50 6,0 55 16,5 29,70 77,60
301B Contra zweef 3 1,9 50 45 50 14,5 27,55 105,15
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 35 50 3,0 11,5 23,00 128,15
105C 2% salto voorover 3 22 45 45 45 13,6 29,70 157,85
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 6,0 55 55 17,0 3570 193,55
5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 50 15 4,0 10,5 22,05 215,60
302C Contra salto 3 1,7 40 35 3,5 11,0 18,70 234,30 4
B-meisjes 1m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Raziye ROUHBAGS (2000) -- De Dolfijn #200001914
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 6,0 6,0 19,0 28,50 28,50
103B 1% salto voorover 1 1,7 70 70 7,0 21,0 35,70 64,20
201B  Zweef achterover 1 16 70 65 7,0 20,5 32,80 97,00
301B Contra zweef 1 1,7 70 75 75 22,0 37,40 134,40
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 55 55 6,0 17,0 3570 170,10
105C 2% salto voorover 1 24 50 50 55 15,5 37,20 207,30
403C 1% salto binnenwaarts 1 22 6,0 70 6,0 19,0 41,80 249,10
203C 1% salto achterover 1 20 55 55 55 16,5 33,00 282,10

2 Frederique SCHONK (2000) -- Joop Stotijn DSZ #200005404

103B 1% salto voorover 1 1,7 55 55 45 15,5 26,35 26,35
201B  Zweef achterover 1 16 6,0 6,0 6,0 18,0 28,80 55,15
301B Contra zweef 1 1,7 50 6,0 50 16,0 27,20 82,35
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 6,0 6,0 6,0 18,0 27,00 109,35
5111A  Zweef voorover met %2 schroef 1 1,8 45 6,0 6,0 16,5 29,70 139,05
104C Dubbele salto voorover 1 22 35 40 40 11,5 2530 164,35
402C Salto binnenwaarts 1 16 50 55 55 16,0 25,60 189,95
302C Contra salto 1 16 45 50 50 14,5 23,20 213,15
3 Naomi GEURTSEN (2001) -- De Dolfijn #200103988
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 70 70 6,5 20,5 30,75 30,75
103B 1% salto voorover 1 1,7 55 65 6,0 18,0 30,60 61,35
201B  Zweef achterover 1 16 6,0 55 55 17,0 27,20 88,55
301B Contra zweef 1 1,7 55 6,0 55 17,0 28,90 117,45
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 2,2 3,0 40 3,0 10,0 22,00 139,45
105C 2% salto voorover 1 24 10 25 25 6,0 14,40 153,85
403C 1Y% salto binnenwaarts 1 22 45 45 50 14,0 30,80 184,65
203C 1% salto achterover 1 20 35 45 45 12,56 25,00 209,65
4 Mileen ATA (2001) -- AZ&PC #200104880
101B  Zweef voorover 1 1,3 55 55 50 16,0 20,80 20,80
201A Zweef achterover 1 1,7 45 55 45 14,5 24,65 45,45
301A Contra zweef 1 1,8 45 50 55 15,0 27,00 72,45
401B Zweef binnenwaarts 1 1,5 50 50 5,0 15,0 22,50 94,95
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 20 35 3,0 8,5 17,85 112,80
103B 1% salto voorover 1 1,7 50 50 50 150 2550 138,30
402C Salto binnenwaarts 1 16 50 55 55 16,0 2560 163,90
202A Salto achterover 1 1,7 55 6,0 55 17,0 28,90 192,80
B-meisjes 3m
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Raziye ROUHBAGS (2000) -- De Dolfijn #200001914

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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B-meisjes 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 6,0 60 65 18,5 38,85 38,85
103B 1% salto voorover 3 16 55 6,0 7,0 18,5 29,60 68,45
201B  Zweef achterover 3 1,8 70 75 7,0 21,5 38,70 107,15
301B Contra zweef 3 19 45 55 55 15,5 29,45 136,60

5231D 1% salto achterover met % schroef 3 20 6,0 6,0 6,5 18,5 37,00 173,60
105B 2% salto voorover 3 24 50 55 55 16,0 38,40 212,00
203B 1% salto achterover 3 22 35 35 3,0 10,0 22,00 234,00
303C 1% contrasalto 3 20 45 50 5,0 14,5 29,00 263,00

2 Juul BRUININKS (2000) -- PSV #200000734
103B 1% salto voorover 3 16 45 20 3,5 10,0 16,00 16,00
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 55 45 45 14,5 30,45 46,45
201B  Zweef achterover 3 1,8 40 45 40 12,56 22,50 68,95
301B Contra zweef 3 19 65 6,0 6,5 19,0 36,10 105,05

5231D 1% salto achterover met 2 schroef 3 20 55 6,5 6,0 18,0 36,00 141,05

5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 55 65 6,5 18,5 38,85 179,90
404C Dubbele salto binnenwaarts 3 24 45 3,0 4,0 11,5 27,60 207,50
105C 2% salto voorover 3 22 50 55 45 15,0 33,00 240,50
3 Naomi GEURTSEN (2001) -- De Dolfijn #200103988
401B  Zweef binnenwaarts 3 14 55 6,0 55 17,0 23,80 23,80
103B 1% salto voorover 3 16 6,0 55 45 16,0 25,60 49,40
201B  Zweef achterover 3 1,8 6,0 40 4,5 14,5 26,10 75,50
301B Contra zweef 3 1,9 25 20 25 7,0 13,30 88,80

5132D 1% salto voorover met hele schroef 3 21 30 3,0 35 95 19,95 108,75
105B 2% salto voorover 3 24 40 30 25 96 22,80 131,55
403C 1Y salto binnenwaarts 3 1,9 55 55 55 16,5 31,35 162,90
203C 1% salto achterover 3 1,9 4,0 3,0 50 12,0 22,80 185,70

4 Mileen ATA (2001) -- AZ&PC #200104880
101B  Zweef voorover 3 1,5 50 45 50 14,5 21,75 21,75
201A Zweef achterover 3 1,9 40 45 45 13,0 24,70 46,45
301A Contra zweef 3 20 40 45 45 13,0 26,00 72,45
401B  Zweef binnenwaarts 3 1,4 40 50 40 13,0 18,20 90,65

5231D 1% salto achterover met 2 schroef 3 20 25 30 25 8,0 16,00 106,65
103B 1% salto voorover 3 16 50 50 55 155 24,80 131,45
403C 1% salto binnenwaarts 3 1,9 50 45 50 14,5 27,55 159,00
203A 1% salto achterover 3 24 25 50 3,5 11,0 26,40 185,40

A-jongens 1m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Dylan VAN IRSEL (1998) -- PSV #199802177
101B  Zweef voorover 1 1,3 70 7,0 6,5 20,5 26,65 26,65
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 65 60 75 20,0 30,00 56,65
301B Contra zweef 1 1,7 55 55 6,5 17,5 29,75 86,40

5231D 1% salto achterover met %2 schroef 1 21 55 50 6,0 16,5 34,65 121,05
203B 1% salto achterover 1 23 6,0 6,0 6,0 18,0 41,40 162,45
303B 1% contrasalto 1 24 30 25 25 8,0 19,20 181,65
205C 2% salto achterover 1 30 45 20 20 8,5 2550 207,15
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 6,0 55 55 17,0 40,80 247,95
105B 2% salto voorover 1 26 55 55 40 15,0 39,00 286,95

5233D 1% salto achterover met 1% schroef 1 25 30 25 20 75 18,75 305,70

A-jongens 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Pascal FAATZ (1997) -- PSV #199702449
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 75 70 70 21,5 4515 45,15

Strafpunten codes: 1 = Mislukte sprong 2 = Herstart, -2 points 3 = foute houding, max 2 points 4 = Arm positie, max 4% points
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A-jongens 3m

Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
103B 1% salto voorover 3 16 70 75 7,0 21,5 34,40 79,55
201B Zweef achterover 3 1,8 65 70 7,0 20,5 36,90 116,45
301B Contra zweef 3 1,9 80 65 7,0 21,5 40,85 157,30

5331D 1% contrasalto met 2 schroef 3 21 6,0 65 6,5 19,0 39,90 197,20
405C 2¥% salto binnenwaarts 3 27 45 35 3,0 11,0 29,70 226,90
107C 3% salto voorover 3 28 35 3,0 35 10,0 28,00 254,90
205C 2V salto achterover 3 28 55 45 55 15,5 43,40 298,30
305C 2% contrasalto 3 28 55 50 55 16,0 44,80 343,10

5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 3 24 45 65 55 16,5 39,60 382,70

2 Dylan VAN IRSEL (1998) -- PSV #199802177

103B 1% salto voorover 3 16 6,0 55 6,5 18,0 28,80 28,80
403B 1% salto binnenwaarts 3 21 55 55 55 16,5 34,65 63,45
201B  Zweef achterover 3 1,8 55 6,0 6,0 17,5 31,50 94,95
301B Contra zweef 3 1,9 6,5 6,0 6,0 18,5 3515 130,10
5231D 1% salto achterover met %2 schroef 3 20 55 55 55 16,5 33,00 163,10
5233D 1% salto achterover met 1% schroef 3 24 45 45 45 13,5 32,40 195,50
105B 2% salto voorover 3 24 6,0 6,0 6,0 18,0 43,20 238,70
205B 2% salto achterover 3 30 50 45 50 14,5 43,50 282,20
305C 2% contrasalto 3 28 30 35 50 11,56 32,20 314,40
405C 2% salto binnenwaarts 3 2,7 35 30 40 10,5 28,35 342,75
A-meisjes 1Tm
Sprong Hoogte MF J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Totaal Punten Score Straf
1 Lianne STEEMAN (1997) -- MSV-Zeemacht #199704500
401B  Zweef binnenwaarts 1 1,5 55 55 6,0 17,0 25,50 25,50
103B 1% salto voorover 1 1,7 70 55 6,5 19,0 32,30 57,80
201B  Zweef achterover 1 16 65 6,5 6,5 19,5 31,20 89,00
301B Contra zweef 1 1,7 6,0 65 6,5 19,0 32,30 121,30
5132D 1% salto voorover met hele schroef 1 22 45 40 45 13,0 28,60 149,90
105C 2% salto voorover 1 24 50 50 45 14,5 34,80 184,70
403B 1% salto binnenwaarts 1 24 50 45 45 14,0 33,60 218,30
303C 1% contrasalto 1 21 30 3,0 1,0 7,0 14,70 233,00
5233D 1% salto achterover met 1'% schroef 1 25 50 40 40 13,0 32,50 265,50

2 Anki MAESSEN (1999) -- Genker Zwemvereniging Neptunus

201A Zweef achterover 1 1,7 55 50 50 155 26,35 26,35
